alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye 

artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 30.000.000 TL olup, söz konusu 

çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ve 

nakden ödenmiştir. Çıkarılmış sermaye, her biri 1 (bir) TL 

nominal değerde 12.500.000 (Onikimilyonbeşyüzbin) adet A 

grubu, 17.500.000 (Onyedimilyonbeşyüzbin) adet B grubu 

olmak üzere toplam 30.000.000 adet paydan oluşmaktadır. A 

grubu paylar nama, B grubu paylar hamiline yazılıdır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 

çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve

[...]

alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye 

artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 180.000.000 TL olup, söz 

konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen 

ve nakden ödenmiştir. Çıkarılmış sermaye, her biri 1 (bir) TL 

nominal değerde 75.000.000 (Yetmişbeşmilyon) adet A 

grubu, 105.000.000 (Yüzbeşmilyon) adet B grubu olmak 

üzere toplam 180.000.000 adet paydan oluşmaktadır. A grubu 

paylar nama, B grubu paylar hamiline yazılıdır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 

çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve